

## Accesorii de birou

I.D.: 47310654

---

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.575,12 RON - 6.575,12 RON

---

Descriere: Agrafe birou buc 30 5.47 164.10 31.18 Biblioraft plastifiat buc 30 9.25 277.50 52.73  
Capsator buc 5 37.82 189.10 35.93 Capse mari buc 40 4.21 168.40 32.00 Dosar plastifiat  
buc 300 1.68 504.00 95.76 Cutter buc 20 7.15 143.00 27.17 Marker evidentiator buc 30  
4.21 126.30 24.00 Folie documente buc 1000 0.42 420.00 79.80 Hartie copiator A4 top 150  
15.55 2332.50 443.18 Marker diverse culori buc 30 5.47 164.10 31.18 Perforator buc 5  
46.22 231.10 43.91 Pixuri buc 150 2.95 442.50 84.08 Pix gel buc 60 3.79 227.40 43.21  
Post-it buc 36 5.47 196.92 37.41 Caiet student buc 20 6.73 134.60 25.57 Banda adeziva  
buc 30 7.99 239.70 45.54 Sfoara buc 30 5.47 164.10 31.18 Suport documente buc 20  
15.13 302.60 57.49 Foi parcurs buc 10 6.31 63.10 11.99 Ordin de deplasare buc 5 4.21  
21.05 4.00 Tus stampila buc 5 12.61 63.05 11.98

---